MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº.  156 DE 30 DE OUTUBRO  DE 2013.

                 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

I) Aprovar alterações no PLANO PLURIANUAL DE CAPACITAÇÃO

DOCENTE 2010-2013, da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e

Economia/FACE/UFGD;

II) As alterações referem-se ao afastamento do Prof. Narciso Bastos

Gomes, para conclusão do Curso de Doutorado em Administração, área de concentração –

Estratégia e Organização, na Universidade Nove de Julho (UNINOVE), pelo período de seis

meses, a partir de 21/10/2013.

       Prof. Dr. Damião Duque de Farias

     Presidente

	RESOLUÇÃO Nº.  156 DE 30 DE OUTUBRO  DE 2013.